様式第1号(第2条関係)

町営墓地使用許可申請書

  年  月  日

  美里町長    様

申請者 氏名          印

(電話         番)

 下記のとおり町営墓地を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

使

用

者

本 籍

住 所

氏 名
  生年

月日
  年  月  日生

希 望 墓 地 共葬墓地    区第    号

特 認 申 請 事 項 欄

注 1 条例第9条(使用者の遵守事項)ただし書の規定による特別の承認を受けようとする

場合は、特認申請事項欄に当該事項を記入すること。

  2 使用者の住民票の写しを添付すること。なお、使用者が町外居住者である場合には、

新たに町内に住所を必要とする理由を証する書類をあわせて添付すること。